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Plan för fullgörande av landstingsfullmäktiges 
beslut om akutsjukvård i Blekinge 

Sammanfattning   
Landstingsfullmäktige beslutade 2016-04-11 att godkänna programplan för framtidens hälso- och 
sjukvård (Dnr 2015/0068) samt att uppdra åt landstingsstyrelsen och berörda nämnder att ta 
initiativ och fatta erforderliga beslut för att genomföra programplanen.  
 
Nämnden för Blekingesjukhuset har som en konsekvens av beslutet i fullmäktige tagit fram och 
godkänt en plan för akutsjukvården i Blekinge samt skickat den vidare för slutligt beslut i 
landstingsfullmäktige.  

Bakgrund och ärendebeskrivning 
I programplanen för Framtidens Hälso- och sjukvård framgår att viss vård behöver koncentreras 
till färre utbudspunkter av kvalitets-, kompetens eller ekonomiska skäl och att vård som kräver 
akutsjukhusets resurser ska bedrivas i Karlskrona.  
 
Nämnden för Blekingesjukhuset behandlade en plan för verkställande av landstingsfullmäktiges 
beslut om akutsjukvård i Blekinge (Ärende nr 2016/00240) vid sitt sammanträde 2016-08-08 och 
beslutade då för sin del att godkänna planen samt att hänvisa frågan om stängning av 
dagakutmottagningen i Karlshamn för slutligt beslut i landstingsfullmäktige. 
 
I planen för akutsjukvård i Blekinge föreslås en stängning av dagakutmottagningen och 
övervakningsavdelningen i Karlshamn, öppnande av en akutvårdsavdelning med möjlighet till 
direktinläggning dygnet runt. Dessa insatser ligger i linje med programplanen för framtidens 
hälso- och sjukvård. 

Bedömning 

Stängning av dagakutmottagningen i Karlshamn ligger i linje med beslutet i landstingsfullmäktige 
2016-04-11. Tillsammans med övriga åtgärder beskrivna i Blekingesjukhusets plan för 
verkställande av landstingsfullmäktiges beslut om akutsjukvård i Blekinge från nämnden för 
Blekingesjukhuset  
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Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta att föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 

 
att godkänna bifogad ”Plan för fullgörande av landstingsfullmäktiges beslut om 

akutsjukvård i Blekinge”, 
 
att  besluta om en stängning av dagakutmottagningen i 
 Karlshamn i enlighet med beslut i nämnden för Blekingesjukhuset om akutvården i 
 Blekinge, 
 
att  besluta att uppdra åt nämnden för Blekingesjukhuset  
 att snarast genomföra övriga planerade insatser i planen för verkställande av 
 landstingsfullmäktiges beslut om akutsjukvård i Blekinge, 
 
att  anse paragrafen omedelbart justerad. 
 

 
Karlskrona enligt ovan 

 
 

 
  

 

 

Peter Lilja              Ralph Harlid 
Landstingsdirektör             Planeringsdirektör 
 
Bilagor: 
Protokoll från nämnden för Blekingesjukhuset från 2016-08-08 
Plan för verkställande av landstingsfullmäktiges beslut om akutvården i Blekinge Ärende nr 
2016/00240 
 
 


